
Scheda tecnica 
Pastificio Riscossa 

 

SAVOIARDI 400 g  

 

PRODOTTO 

DENOMINAZIONE: SAVOIARDI  
CODICE: 40035 

LINEA: savoiardi 
DESCRIZIONE: SAVOIARDI 400 g x 9 
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: 12 mesi 
EAN: 8011780001295 

 

INGREDIENTI 
Farina di frumento, uova fresche pastorizzate 26%, zucchero, fecola di patate, proteine del latte, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti 
lievitanti: pirofosfato acido di sodio, carbonato acido di sodio, carbonato acido di ammonio; sale, aromi.  
Impiego di olio vegetale a base di soia sulla superficie delle teglie. Il prodotto può contenere tracce di frutta a guscio. Prodotto soggetto 
a calo di peso. 

 

ALLERGENI 

Contiene frumento, uova, latte. Può contenere tracce di frutta a guscio. 

 

VALORI NUTRIZIONALI per 100g / per BISCOTTO (8,33 g) 

ENERGIA (kJ, kcal):   1640 / 137 kJ – 392 / 33 
GRASSI (g):  
di cui saturi (g):  
CARBOIDRATI (g):  
di cui zuccheri (g):  
FIBRE (g):  
PROTEINE (g):  
SALE (g):  

3,3 / 0,3 
1,3 / 0,1 
81,3 / 6,8 
40,3 / 3,4 
1,4 / 0,1  
8,8 / 0,7 

0,41 / 0,03 
 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
 

CBT 30: 

MUFFE: 

LIEVITI:  

ESCHERICHIA COLI: 

STAPHILOCOCCUS AUREUS: 

SALMONELLA: 

LISTERIA:  

 
 
 
 
< 2000 UFC/g 

< 50 UFC/g 

< 50 UFC/g 

< 10 UFC/g 

< 10 UFC/g 

Assente in 25g 

Assente in 25g 

 
 

IMBALLAGGIO Cod. ITF cartone: 18011780001292 
 

PESO NETTO: 
DIMENSIONE CARTONE: 
CARTONI PER STRATO: 
STRATI/PALLET: 
PEZZI PER CARTONE: 
CARTONI PER PALLET:  
PESO LORDO CARTONE: 

 

400g 
260X390X340 mm 
6 
8 
9 
48 
4,25 Kg 

 

 
CONSERVAZIONE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.  

CONSERVAZIONE DOPO L’ APERTURA: richiudere bene la confezione.  

OGM: assente secondo il regolamento n° 1829/2003 e n° 1830/2003 della Comunità Economica Europea.  

STABILIMENTO DI PRODUZIONE: DI LEO S.p.A., ss 2714 km 51,260 zona industriale JESCE – 75100 MATERA  

 
 
 
 
 
 

Sede legale e stabilimento produttivo: S.p. 231 km 46.360, 70033 Corato (BA) 


